Detaljerad information

Artikelkoder
NOBB

RSK

EAN

Lagerford artikel

Standarder och klassificeringar

ETIM
EN-standard

Innefattas av CE

Produktmatt och -vikt
Baddjup (mm)

Ho6jd (mm)

Hojd max (mm)
Ho6jd min (mm)
Kardjup (mm)

Langd (mm)

Bredd (mm)
Nettovikt (kg)
Vattenvolym (I)

Skotselrad

48786636
7307717
7340032401691
Ja

EC011609
EN14516
Ja

480
600
620
600
480
1500
800
35
290

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material
Ytfinish

Farg

Utrustning

Bottenventil

Avloppsror
Férpackningsmatt och -vikt
Forp. hgjd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

BADKAR MOOD 150X80X60 INKL
AVLOPPSSATS

Art nr: 0169

Ett rundat snyggt badkar med generdsa inre badmatt. Badkaret ar i
sanitetsakryl och levereras med kromad bottenventil, avloppsrér och
stallbara fotter.

Akryl
Blank
Vit

Ja
Ja

0,600
0,800
1,500
40,000

Rengér karet efter varje bad for basta hallbarhet. Torka med en mjuk trasa bort vattendroppar for att undvika kalkbeldggningar.

a nor


https://www.noro.se/produkter/badkar/badkar-mood-150x80x60-inkl-avloppssats

